
Lyžařská přilba BLIZZARD-POWER ski helmet, black matt

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
54/58 cm 721147 8592772019073 2 ks
58/61 cm 721148 8592772019080 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2199 Kč s DPH

Popis

Lyžařská přilba značky Blizzard. Lyžařská helma Power má minimalistický design. Černá přilba disponuje špičkovými
technologiemi. Odolnost zajistí ABS technologie, lehkost a pevnost zase Inmold technologie.

Přilba na lyže potěší nastavitelným dvouzónovým větráním. O ochranu obličeje se postará výrazný kšilt. Komfort
zajistí vnitřní polstrování a nastavitelný utahovací systém s možností úpravy výšky. Helma je ideální pro lyžování,
snowboarding a zimní outdoorové aktivity.

Vezměte si pod helmu funkční čepici Blizzard, která má řadu výhod. Z hygienických důvodů, není třeba tak často
prát výstelku helmy a z praktických důvodů je to další termoizolační vrstva. Čepice je navržena tak, abyste ji pod
helmou téměř necítili.

Detaily produktu:

extra lehká inmold technologie
nastavitelná velikost
ventilace
chránič brady
odnímatelné uši
antibakteriální stélka
transportní obal
spona na uchycení lyžařských brýlí

Materiál:

syntetický materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cz/lyzarske-čepice/49981-zimna-čepice-blizzard-function-cap- black-8592772060297.html

